
T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 2403026D

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - MIRCOLI G.

Partecipanti 33

Sito Internet

Alessandroni Giancamillo

1Di Fabio Sara

2
Rossi Pierluigi

3
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Alessandroni Giancamillo4.5 ITA 9.00 9.50 5.50 7.75 1779 1604 2041 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 2 NC Di Fabio Sara 4.0 ITA 11.0011.507.00 7.50 1767 1719 1960 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2008

3 3 NC Rossi Pierluigi 4.0 ITA 12.5013.008.50 10.001903 1691 1932 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1986

4 4 NC Aversa Filippo 3.5 ITA 10.5011.507.00 6.75 1807 1821 1971 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2006

5 5 NC Civitareale Antonio 4.5 ITA 8.00 8.00 5.50 6.75 1954 1746 2083 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 1 0 1962

6 6 NC Simeone Giulio 3.0 ITA 11.5012.508.00 7.50 1925 1849 1922 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1973

7 7 IM Martorelli Antonio 4.0 ITA 9.00 9.00 6.00 6.00 2106 1812 2006 4 3 0 1 1 1 0 0 3 2 0 1 1 0 1954

8 8 NC Benedetti Fabrizio 4.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.25 2142 1734 1928 4 2 2 0 1 1 0 0 3 1 2 0 1 0 1959

9 9 NC Feoli Adalberto 3.0 ITA 11.0011.006.50 7.75 1811 1678 1908 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 1990

10 10 NC Prelati Maurizio 2.5 ITA 12.0013.008.00 5.00 1860 1846 1847 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1954

11 11 NC Pecorari Marcello 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.50 1950 1819 1819 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

12 12 NC Quintiliani Matteo 2.5 ITA 6.00 6.00 2.00 4.00 1619 1682 1956 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 2011

13 13 NC De Angelis Nico 2.0 ITA 12.5012.508.50 5.25 1779 1791 1792 4 1 2 1 1 1 0 0 3 0 2 1 0 1 1994

14 14 NC Ulbar Costantino 3.0 ITA 10.5010.506.50 2.50 1594 1772 1773 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 2012

15 15 NC Alastra Melchiorre 2.0 ITA 11.0011.006.50 3.00 1761 1727 1728 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 0 1 1973

16 16 NC Bruni Niccolo ' 2.5 ITA 10.0010.006.00 2.25 1629 1839 1752 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2009

17 17 NC Florio Adriano 1.5 ITA 6.50 6.50 3.50 3.25 1874 1750 1750 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 2 1990

18 18 NC Spada Angelo 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 3.50 1879 1723 1636 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1958

19 19 NC Scarsella Massimo 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.75 1621 1716 1630 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1997

20 20 NC Tofu Marco 1.5 ITA 10.5010.507.00 3.75 1720 1652 1566 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2007

21 21 NC Zincani Riccardo 2.0 ITA 3.50 3.50 0.00 3.50 1894 2106 2783 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 3 1997

22 22 NC Barone Marco 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1615 1942 1818 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2000

23 23 3N Di Berardino Ernesto2.0 ITA 8.50 8.50 4.00 0.50 1454 1663 1476 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1956

24 24 NC Leve Ettore 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1582 1399 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1960

25 25 NC Gagliardi Marco 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1399 1399 2076 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1975

26 26 NC Martinelli Marco 0.5 ITA 12.5012.508.50 1.25 1546 1971 1649 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1971

27 27 NC Bruni Jacopo 1.5 ITA 12.0012.008.50 1.00 1545 1807 1486 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2012

28 28 NC Visconti Francesco 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1621 1621 1621 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 2010

29 29 NC Lanciotti Alessandro0.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1592 1877 1142 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2005

30 30 NC Scurti Gino 1.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1700 1721 987 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1948

31 31 NC Pulsone Roberto 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1443 1720 985 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1967

32 32 NC Sette Gianluca 1.0 ITA 10.5010.506.00 0.00 1599 1719 985 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1990

33 33 NC Ulbar Francesco Carlo1.0 ITA 12.5012.508.00 0.00 1399 1553 861 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2012
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Alastra Melchiorre ITA LAZ RM 1761 1727 1728 1973 M 23432322 208194

1 NC Alessandroni GiancamilloITA ABR PE 1779 1604 2041 2005 M 28579127 198250

4 NC Aversa Filippo ITA ABR PE 1807 1821 1971 2006 M 28508505 177246

22 NC Barone Marco ITA ABR AQ 1615 1942 1818 2000 M 28568893 196443

8 NC Benedetti Fabrizio ITA LAZ RM 2142 1734 1928 1959 M 800961 110454

27 NC Bruni Jacopo ITA ABR TE 1545 1807 1486 2012 M 28521374 185388

16 NC Bruni Niccolo ' ITA ABR TE 1629 1839 1752 2009 M 28519345 182525

5 NC Civitareale Antonio ITA ABR TE 1954 1746 2083 1962 M 890901 110869

13 NC De Angelis Nico ITA LAZ RM 1779 1791 1792 1994 M 2820590 162176

23 3N Di Berardino ErnestoITA ABR PE 1454 1663 1476 1956 M 852988 102586

2 NC Di Fabio Sara ITA ABR PE 1767 1719 1960 2008 F 28531205 186748

9 NC Feoli Adalberto ITA LAZ RM 1811 1678 1908 1990 M 2832564 123629

17 NC Florio Adriano ITA ABR PE 1874 1750 1750 1990 M 839256 121541

25 NC Gagliardi Marco ITA LAZ RM 1399 1399 2076 1975 M 23405473 201348

29 NC Lanciotti AlessandroITA ABR PE 1592 1877 1142 2005 M 28555279 192306

24 NC Leve Ettore ITA ABR CH 1582 1399 2277 1960 M 839280 124035

26 NC Martinelli Marco ITA ABR AQ 1546 1971 1649 1971 M 2890998 178991

7 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2106 1812 2006 1954 M 801399 107992

11 NC Pecorari Marcello ITA ABR PE 1950 1819 1819 1962 M 815497 107458

10 NC Prelati Maurizio ITA EMI RA 1860 1846 1847 1954 M 804886 109423

31 NC Pulsone Roberto ITA ABR AQ 1443 1720 985 1967 M 2891005 178992

12 NC Quintiliani Matteo ITA ABR PE 1619 1682 1956 2011 M 23410930 205754

3 NC Rossi Pierluigi ITA LAZ RM 1903 1691 1932 1986 M 851400 125184

19 NC Scarsella Massimo ITA ABR AQ 1621 1716 1630 1997 M 28568931 196022

30 NC Scurti Gino ITA ABR PE 1700 1721 987 1948 M 853038 101778

32 NC Sette Gianluca ITA ABR AQ 1599 1719 985 1990 M 28584139 198693

6 NC Simeone Giulio ITA LAZ RM 1925 1849 1922 1973 M 808792 100947

18 NC Spada Angelo ITA ABR PE 1879 1723 1636 1958 M 802875 101779

20 NC Tofu Marco ITA ABR PE 1720 1652 1566 2007 M 28511050 183700

14 NC Ulbar Costantino ITA ABR TE 1594 1772 1773 2012 M 28530683 187214

33 NC Ulbar Francesco CarloITA ABR TE 1399 1553 861 2012 M 28545427 189304

28 NC Visconti Francesco ITA ABR PE 1621 1621 1621 2010 M 23410949 205760

21 NC Zincani Riccardo ITA ABR PE 1894 2106 2783 1997 M 2843612 169452
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Alessandroni Giancamillo4.5 ITA | 9 B Â½ | 23 N 1 | 32 N 1 | 15 B 1 | 33 B 1 | 1

2 2 NC Di Fabio Sara 4.0 ITA | 3 B 0 | 30 N 1 | 19 N 1 | 13 B 1 | 14 B 1 | 1

3 3 NC Rossi Pierluigi 4.0 ITA | 2 N 1 | 14 B 1 | 13 B Â½ | 12 N Â½ | 30 B 1 | 1

4 4 NC Aversa Filippo 3.5 ITA | 6 B 0 | 18 N 1 | 22 N 1 | 8 B Â½ | 27 B 1 | 1

5 5 NC Civitareale Antonio 4.5 ITA | 26 B 1 | 11 B 1 | 0 1 | 16 N 1 | 10 N Â½ | 0

6 6 NC Simeone Giulio 3.0 ITA | 4 N 1 | 27 B 1 | 8 B Â½ | 17 N Â½ | 18 B 0 | 1

7 7 IM Martorelli Antonio 4.0 ITA | 21 N 0 | 26 B 1 | 10 N 1 | 11 N 1 | 0 1 | -2

8 8 NC Benedetti Fabrizio 4.0 ITA | 29 N 1 | 22 B 1 | 6 N Â½ | 4 N Â½ | 0 1 | -2

9 9 NC Feoli Adalberto 3.0 ITA | 1 N Â½ | 0 0 | 15 B 1 | 20 N Â½ | 23 B 1 | 0

10 10 NC Prelati Maurizio 2.5 ITA | 11 N 0 | 16 B 1 | 7 B 0 | 29 N 1 | 5 B Â½ | 1

11 11 NC Pecorari Marcello 2.5 ITA | 10 B 1 | 5 N 0 | 26 N 1 | 7 B 0 | 16 B Â½ | 1

12 12 NC Quintiliani Matteo 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 27 N 1 | 3 B Â½ | 32 N 1 | -1

13 13 NC De Angelis Nico 2.0 ITA | 17 N Â½ | 19 B 1 | 3 N Â½ | 2 N 0 | 0 0 | -2

14 14 NC Ulbar Costantino 3.0 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 30 B 1 | 2 N 0 | 0

15 15 NC Alastra Melchiorre 2.0 ITA | 20 N 1 | 32 B 1 | 9 N 0 | 1 N 0 | 0 0 | -2

16 16 NC Bruni Niccolo ' 2.5 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 29 B 1 | 5 B 0 | 11 N Â½ | 0

17 17 NC Florio Adriano 1.5 ITA | 13 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 6 B Â½ | 26 N Â½ | 1

18 18 NC Spada Angelo 2.5 ITA | 22 B 0 | 4 B 0 | 0 1 | 27 N Â½ | 6 N 1 | 0

19 19 NC Scarsella Massimo 1.5 ITA | 30 N 1 | 13 N 0 | 2 B 0 | 0 0 | 28 B Â½ | 0

20 20 NC Tofu Marco 1.5 ITA | 15 B 0 | 0 0 | 14 N 0 | 9 B Â½ | 31 N 1 | 0

21 21 NC Zincani Riccardo 2.0 ITA | 7 B 1 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 22 NC Barone Marco 1.0 ITA | 18 N 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 23 3N Di Berardino Ernesto 2.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 0 1 | 33 N 1 | 9 N 0 | -1

24 24 NC Leve Ettore 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 33 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

25 25 NC Gagliardi Marco 1.0 ITA | 0 0 | 33 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

26 26 NC Martinelli Marco 0.5 ITA | 5 N 0 | 7 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 17 B Â½ | 0

27 27 NC Bruni Jacopo 1.5 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 18 B Â½ | 4 N 0 | 0

28 28 NC Visconti Francesco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 N Â½ | -1

29 29 NC Lanciotti Alessandro 0.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 16 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 1

30 30 NC Scurti Gino 1.0 ITA | 19 B 0 | 2 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 3 N 0 | 0

31 31 NC Pulsone Roberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 B 0 | 1

32 32 NC Sette Gianluca 1.0 ITA | 0 1 | 15 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 12 B 0 | 1

33 33 NC Ulbar Francesco Carlo 1.0 ITA | 0 1 | 25 N 0 | 24 B 0 | 23 B 0 | 1 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Alastra Melchiorre ITA 1761 4 2.00 2.17 -0.17 1727.251728 1973 M 23432322 208194

1 NC Alessandroni GiancamilloITA 1779 3 2.50 1.73 0.77 1604.802041 2005 M 28579127 198250

4 NC Aversa Filippo ITA 1807 5 3.50 2.43 1.07 1821.201971 2006 M 28508505 177246

22 NC Barone Marco ITA 1615 3 1.00 0.51 0.49 1942.671818 2000 M 28568893 196443

8 NC Benedetti Fabrizio ITA 2142 4 3.00 3.50 -0.5 1734.751928 1959 M 800961 110454

27 NC Bruni Jacopo ITA 1545 4 0.50 0.79 -0.29 1807.501486 2012 M 28521374 185388

16 NC Bruni Niccolo ' ITA 1629 4 1.50 1.02 0.48 1839.001752 2009 M 28519345 182525

5 NC Civitareale Antonio ITA 1954 4 3.50 2.93 0.57 1746.252083 1962 M 890901 110869

13 NC De Angelis Nico ITA 1779 4 2.00 1.93 0.07 1791.251792 1994 M 2820590 162176

2 NC Di Fabio Sara ITA 1767 5 4.00 2.82 1.18 1719.401960 2008 F 28531205 186748

9 NC Feoli Adalberto ITA 1811 3 2.00 1.73 0.27 1678.501908 1990 M 2832564 123629

17 NC Florio Adriano ITA 1874 3 1.50 1.93 -0.43 1750.001750 1990 M 839256 121541

29 NC Lanciotti AlessandroITA 1592 3 0.00 0.70 -0.7 1877.001142 2005 M 28555279 192306

24 NC Leve Ettore ITA 1582 0 0.00 0 1399.002277 1960 M 839280 124035

26 NC Martinelli Marco ITA 1546 4 0.50 0.37 0.13 1971.001649 1971 M 2890998 178991

7 IM Martorelli Antonio ITA 2106 4 3.00 3.21 -0.21 1812.502006 1954 M 801399 107992

11 NC Pecorari Marcello ITA 1950 5 2.50 3.19 -0.69 1819.001819 1962 M 815497 107458

10 NC Prelati Maurizio ITA 1860 5 2.50 2.56 -0.06 1846.201847 1954 M 804886 109423

31 NC Pulsone Roberto ITA 1443 1 0.00 0.17 -0.17 1720.00985 1967 M 2891005 178992

12 NC Quintiliani Matteo ITA 1619 3 2.50 1.29 1.21 1682.331956 2011 M 23410930 205754

3 NC Rossi Pierluigi ITA 1903 5 4.00 3.81 0.19 1691.801932 1986 M 851400 125184

19 NC Scarsella Massimo ITA 1621 4 1.50 1.48 0.02 1716.751630 1997 M 28568931 196022

30 NC Scurti Gino ITA 1700 4 0.00 1.90 -1.9 1721.25987 1948 M 853038 101778

32 NC Sette Gianluca ITA 1599 3 0.00 1.02 -1.02 1719.67985 1990 M 28584139 198693

6 NC Simeone Giulio ITA 1925 5 3.00 2.92 0.08 1849.401922 1973 M 808792 100947

18 NC Spada Angelo ITA 1879 4 1.50 2.74 -1.24 1723.001636 1958 M 802875 101779

20 NC Tofu Marco ITA 1720 4 1.50 2.32 -0.82 1652.251566 2007 M 28511050 183700

14 NC Ulbar Costantino ITA 1594 4 2.00 1.10 0.9 1772.501773 2012 M 28530683 187214

28 NC Visconti Francesco ITA 1621 1 0.50 0.50 0 1621.001621 2010 M 23410949 205760

21 NC Zincani Riccardo ITA 1894 1 1.00 0.23 0.77 2106.002783 1997 M 2843612 169452
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 3N Di Berardino ErnestoITA 1454 1 1.00 0.80 0.2 0 1663.001476 1956 M 102586

25 NC Gagliardi Marco ITA 1399 1 1.00 0.50 0.5 0 1399.002076 1975 M 201348

33 NC Ulbar Francesco CarloITA 1399 2 0.00 1.30 -1.3 0 1553.50861 2012 M 189304
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Alessandroni Giancamillo ITA 1779   |  9 NC Feoli Adalberto ITA 1811 Â½ - Â½

2 2 NC Di Fabio Sara ITA 1767   |  3 NC Rossi Pierluigi ITA 1903 0 - 1

3 4 NC Aversa Filippo ITA 1807   |  6 NC Simeone Giulio ITA 1925 0 - 1

4 5 NC Civitareale Antonio ITA 1954   |  26 NC Martinelli Marco ITA 1546 1 - 0

5 21 NC Zincani Riccardo ITA 1894   |  7 IM Martorelli Antonio ITA 2106 1 - 0

6 29 NC Lanciotti Alessandro ITA 1592   |  8 NC Benedetti Fabrizio ITA 2142 0 - 1

7 11 NC Pecorari Marcello ITA 1950   |  10 NC Prelati Maurizio ITA 1860 1 - 0

8 17 NC Florio Adriano ITA 1874   |  13 NC De Angelis Nico ITA 1779 Â½ - Â½

9 20 NC Tofu Marco ITA 1720   |  15 NC Alastra Melchiorre ITA 1761 0 - 1

10 18 NC Spada Angelo ITA 1879   |  22 NC Barone Marco ITA 1615 0 - 1

11 30 NC Scurti Gino ITA 1700   |  19 NC Scarsella Massimo ITA 1621 0 - 1

12 12 NC Quintiliani Matteo ITA 1619   |  0 - F

13 14 NC Ulbar Costantino ITA 1594   |  1 - F

14 16 NC Bruni Niccolo ' ITA 1629   |  1 - F

15 23 3N Di Berardino Ernesto ITA 1454   |  0 - F

16 24 NC Leve Ettore ITA 1582   |  0 - F

17 25 NC Gagliardi Marco ITA 1399   |  0 - F

18 27 NC Bruni Jacopo ITA 1545   |  1 - F

19 28 NC Visconti Francesco ITA 1621   |  0 - F

20 31 NC Pulsone Roberto ITA 1443   |  0 - F

21 32 NC Sette Gianluca ITA 1599   |  1 - F

22 33 NC Ulbar Francesco Carlo ITA 1399   |  1 - F
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Rossi Pierluigi 1 ITA 1903   |  14 NC Ulbar Costantino 1 ITA 1594 1 - 0

2 5 NC Civitareale Antonio 1 ITA 1954   |  11 NC Pecorari Marcello 1 ITA 1950 1 - 0

3 6 NC Simeone Giulio 1 ITA 1925   |  27 NC Bruni Jacopo 1 ITA 1545 1 - 0

4 8 NC Benedetti Fabrizio 1 ITA 2142   |  22 NC Barone Marco 1 ITA 1615 1 - 0

5 15 NC Alastra Melchiorre 1 ITA 1761   |  32 NC Sette Gianluca 1 ITA 1599 1 - 0

6 13 NC De Angelis Nico 0.5 ITA 1779   |  19 NC Scarsella Massimo 1 ITA 1621 1 - 0

7 10 NC Prelati Maurizio 0 ITA 1860   |  16 NC Bruni Niccolo ' 1 ITA 1629 1 - 0

8 25 NC Gagliardi Marco 0 ITA 1399   |  33 NC Ulbar Francesco Carlo1 ITA 1399 1 - 0

9 23 3N Di Berardino Ernesto 0 ITA 1454   |  1 NC Alessandroni Giancamillo0.5 ITA 1779 0 - 1

10 30 NC Scurti Gino 0 ITA 1700   |  2 NC Di Fabio Sara 0 ITA 1767 0 - 1

11 18 NC Spada Angelo 0 ITA 1879   |  4 NC Aversa Filippo 0 ITA 1807 0 - 1

12 7 IM Martorelli Antonio 0 ITA 2106   |  26 NC Martinelli Marco 0 ITA 1546 1 - 0

13 21 NC Zincani Riccardo 1 ITA 1894   |  1 - F

14 9 NC Feoli Adalberto 0.5 ITA 1811   |  0 - F

15 17 NC Florio Adriano 0.5 ITA 1874   |  0 - F

16 12 NC Quintiliani Matteo 0 ITA 1619   |  0 - F

17 20 NC Tofu Marco 0 ITA 1720   |  0 - F

18 24 NC Leve Ettore 0 ITA 1582   |  0 - F

19 28 NC Visconti Francesco 0 ITA 1621   |  0 - F

20 29 NC Lanciotti Alessandro 0 ITA 1592   |  0 - F

21 31 NC Pulsone Roberto 0 ITA 1443   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Simeone Giulio 2 ITA 1925   |  8 NC Benedetti Fabrizio 2 ITA 2142 Â½ - Â½

2 3 NC Rossi Pierluigi 2 ITA 1903   |  13 NC De Angelis Nico 1.5 ITA 1779 Â½ - Â½

3 9 NC Feoli Adalberto 0.5 ITA 1811   |  15 NC Alastra Melchiorre 2 ITA 1761 1 - 0

4 32 NC Sette Gianluca 1 ITA 1599   |  1 NC Alessandroni Giancamillo1.5 ITA 1779 0 - 1

5 19 NC Scarsella Massimo 1 ITA 1621   |  2 NC Di Fabio Sara 1 ITA 1767 0 - 1

6 22 NC Barone Marco 1 ITA 1615   |  4 NC Aversa Filippo 1 ITA 1807 0 - 1

7 10 NC Prelati Maurizio 1 ITA 1860   |  7 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2106 0 - 1

8 26 NC Martinelli Marco 0 ITA 1546   |  11 NC Pecorari Marcello 1 ITA 1950 0 - 1

9 27 NC Bruni Jacopo 1 ITA 1545   |  12 NC Quintiliani Matteo 0 ITA 1619 0 - 1

10 14 NC Ulbar Costantino 1 ITA 1594   |  20 NC Tofu Marco 0 ITA 1720 1 - 0

11 16 NC Bruni Niccolo ' 1 ITA 1629   |  29 NC Lanciotti Alessandro 0 ITA 1592 1 - 0

12 33 NC Ulbar Francesco Carlo1 ITA 1399   |  24 NC Leve Ettore 0 ITA 1582 0 - 1

13 5 NC Civitareale Antonio 2 ITA 1954   |  1 - F

14 21 NC Zincani Riccardo 2 ITA 1894   |  0 - F

15 25 NC Gagliardi Marco 1 ITA 1399   |  0 - F

16 17 NC Florio Adriano 0.5 ITA 1874   |  0 - F

17 18 NC Spada Angelo 0 ITA 1879   |  1 - F

18 23 3N Di Berardino Ernesto 0 ITA 1454   |  1 - F

19 28 NC Visconti Francesco 0 ITA 1621   |  0 - F

20 30 NC Scurti Gino 0 ITA 1700   |  1 - F

21 31 NC Pulsone Roberto 0 ITA 1443   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Bruni Niccolo ' 2 ITA 1629   |  5 NC Civitareale Antonio 3 ITA 1954 0 - 1

2 1 NC Alessandroni Giancamillo2.5 ITA 1779   |  15 NC Alastra Melchiorre 2 ITA 1761 1 - 0

3 4 NC Aversa Filippo 2 ITA 1807   |  8 NC Benedetti Fabrizio 2.5 ITA 2142 Â½ - Â½

4 12 NC Quintiliani Matteo 1 ITA 1619   |  3 NC Rossi Pierluigi 2.5 ITA 1903 Â½ - Â½

5 17 NC Florio Adriano 0.5 ITA 1874   |  6 NC Simeone Giulio 2.5 ITA 1925 Â½ - Â½

6 2 NC Di Fabio Sara 2 ITA 1767   |  13 NC De Angelis Nico 2 ITA 1779 1 - 0

7 11 NC Pecorari Marcello 2 ITA 1950   |  7 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2106 0 - 1

8 14 NC Ulbar Costantino 2 ITA 1594   |  30 NC Scurti Gino 1 ITA 1700 1 - 0

9 20 NC Tofu Marco 0 ITA 1720   |  9 NC Feoli Adalberto 1.5 ITA 1811 Â½ - Â½

10 27 NC Bruni Jacopo 1 ITA 1545   |  18 NC Spada Angelo 1 ITA 1879 Â½ - Â½

11 33 NC Ulbar Francesco Carlo1 ITA 1399   |  23 3N Di Berardino Ernesto 1 ITA 1454 0 - 1

12 29 NC Lanciotti Alessandro 0 ITA 1592   |  10 NC Prelati Maurizio 1 ITA 1860 0 - 1

13 21 NC Zincani Riccardo 2 ITA 1894   |  0 - F

14 19 NC Scarsella Massimo 1 ITA 1621   |  0 - F

15 22 NC Barone Marco 1 ITA 1615   |  0 - F

16 24 NC Leve Ettore 1 ITA 1582   |  0 - F

17 25 NC Gagliardi Marco 1 ITA 1399   |  0 - F

18 32 NC Sette Gianluca 1 ITA 1599   |  0 - F

19 26 NC Martinelli Marco 0 ITA 1546   |  0 - F

20 28 NC Visconti Francesco 0 ITA 1621   |  0 - F

21 31 NC Pulsone Roberto 0 ITA 1443   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Prelati Maurizio 2 ITA 1860   |  5 NC Civitareale Antonio 4 ITA 1954 Â½ - Â½

2 1 NC Alessandroni Giancamillo3.5 ITA 1779   |  33 NC Ulbar Francesco Carlo1 ITA 1399 1 - 0

3 2 NC Di Fabio Sara 3 ITA 1767   |  14 NC Ulbar Costantino 3 ITA 1594 1 - 0

4 6 NC Simeone Giulio 3 ITA 1925   |  18 NC Spada Angelo 1.5 ITA 1879 0 - 1

5 3 NC Rossi Pierluigi 3 ITA 1903   |  30 NC Scurti Gino 1 ITA 1700 1 - 0

6 4 NC Aversa Filippo 2.5 ITA 1807   |  27 NC Bruni Jacopo 1.5 ITA 1545 1 - 0

7 9 NC Feoli Adalberto 2 ITA 1811   |  23 3N Di Berardino Ernesto 2 ITA 1454 1 - 0

8 11 NC Pecorari Marcello 2 ITA 1950   |  16 NC Bruni Niccolo ' 2 ITA 1629 Â½ - Â½

9 32 NC Sette Gianluca 1 ITA 1599   |  12 NC Quintiliani Matteo 1.5 ITA 1619 0 - 1

10 26 NC Martinelli Marco 0 ITA 1546   |  17 NC Florio Adriano 1 ITA 1874 Â½ - Â½

11 19 NC Scarsella Massimo 1 ITA 1621   |  28 NC Visconti Francesco 0 ITA 1621 Â½ - Â½

12 31 NC Pulsone Roberto 0 ITA 1443   |  20 NC Tofu Marco 0.5 ITA 1720 0 - 1

13 7 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2106   |  1 - F

14 8 NC Benedetti Fabrizio 3 ITA 2142   |  1 - F

15 13 NC De Angelis Nico 2 ITA 1779   |  0 - F

16 15 NC Alastra Melchiorre 2 ITA 1761   |  0 - F

17 21 NC Zincani Riccardo 2 ITA 1894   |  0 - F

18 22 NC Barone Marco 1 ITA 1615   |  0 - F

19 24 NC Leve Ettore 1 ITA 1582   |  0 - F

20 25 NC Gagliardi Marco 1 ITA 1399   |  0 - F

21 29 NC Lanciotti Alessandro 0 ITA 1592   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Alessandroni Giancamillo
NC ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 2041 Media: 1604.80 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Feoli Adalberto ITA 1811 -32 0.46 Â½ 0 0

2 N 23 3N Di Berardino Ernesto ITA 1454 1 0 1

3 N 32 NC Sette Gianluca ITA 1599 180 0.74 1 1 2

4 B 15 NC Alastra Melchiorre ITA 1761 18 0.53 1 2 3

5 B 33 NC Ulbar Francesco Carlo ITA 1399 1 2 4

1.73 2 4

2 Di Fabio Sara
NC ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1960 Media: 1719.40 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Rossi Pierluigi ITA 1903 -136 0.32 0 0 0

2 N 30 NC Scurti Gino ITA 1700 67 0.59 1 1 1

3 N 19 NC Scarsella Massimo ITA 1621 146 0.7 1 2 2

4 B 13 NC De Angelis Nico ITA 1779 -12 0.48 1 3 3

5 B 14 NC Ulbar Costantino ITA 1594 173 0.73 1 4 4

2.82 4 4

3 Rossi Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1932 Media: 1691.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Di Fabio Sara ITA 1767 136 0.68 1 1 1

2 B 14 NC Ulbar Costantino ITA 1594 309 0.86 1 2 2

3 B 13 NC De Angelis Nico ITA 1779 124 0.67 Â½ 2 2

4 N 12 NC Quintiliani Matteo ITA 1619 284 0.84 Â½ 2 2

5 B 30 NC Scurti Gino ITA 1700 203 0.76 1 3 3

3.81 3 3

4 Aversa Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1971 Media: 1821.20 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Simeone Giulio ITA 1925 -118 0.34 0 0 0

2 N 18 NC Spada Angelo ITA 1879 -72 0.4 1 1 1

3 N 22 NC Barone Marco ITA 1615 192 0.75 1 2 2

4 B 8 NC Benedetti Fabrizio ITA 2142 -335 0.12 Â½ 2 2

5 B 27 NC Bruni Jacopo ITA 1545 262 0.82 1 3 3

2.43 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Civitareale Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2083 Media: 1746.25 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Martinelli Marco ITA 1546 408 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Pecorari Marcello ITA 1950 4 0.51 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 N 16 NC Bruni Niccolo ' ITA 1629 325 0.87 1 3 4

5 N 10 NC Prelati Maurizio ITA 1860 94 0.63 Â½ 3 4

2.93 3 4

6 Simeone Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1922 Media: 1849.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Aversa Filippo ITA 1807 118 0.66 1 1 1

2 B 27 NC Bruni Jacopo ITA 1545 380 0.91 1 2 2

3 B 8 NC Benedetti Fabrizio ITA 2142 -217 0.22 Â½ 2 2

4 N 17 NC Florio Adriano ITA 1874 51 0.57 Â½ 2 2

5 B 18 NC Spada Angelo ITA 1879 46 0.56 0 2 2

2.92 2 2

7 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2006 Media: 1812.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Zincani Riccardo ITA 1894 212 0.77 0 0 0

2 B 26 NC Martinelli Marco ITA 1546 560 0.92 1 1 1

3 N 10 NC Prelati Maurizio ITA 1860 246 0.81 1 2 2

4 N 11 NC Pecorari Marcello ITA 1950 156 0.71 1 3 3

5 0 1 F 3 4

3.21 3 4

8 Benedetti Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 2142 Perf: 1928 Media: 1734.75 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Lanciotti Alessandro ITA 1592 550 0.92 1 1 1

2 B 22 NC Barone Marco ITA 1615 527 0.92 1 2 2

3 N 6 NC Simeone Giulio ITA 1925 217 0.78 Â½ 2 2

4 N 4 NC Aversa Filippo ITA 1807 335 0.88 Â½ 2 2

5 0 1 F 2 3

3.5 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 Feoli Adalberto
NC ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1908 Media: 1678.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Alessandroni Giancamillo ITA 1779 32 0.54 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 NC Alastra Melchiorre ITA 1761 50 0.57 1 1 1

4 N 20 NC Tofu Marco ITA 1720 91 0.62 Â½ 1 1

5 B 23 3N Di Berardino Ernesto ITA 1454 1 1 2

1.73 1 2

10 Prelati Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1847 Media: 1846.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Pecorari Marcello ITA 1950 -90 0.38 0 0 0

2 B 16 NC Bruni Niccolo ' ITA 1629 231 0.79 1 1 1

3 B 7 IM Martorelli Antonio ITA 2106 -246 0.19 0 1 1

4 N 29 NC Lanciotti Alessandro ITA 1592 268 0.83 1 2 2

5 B 5 NC Civitareale Antonio ITA 1954 -94 0.37 Â½ 2 2

2.56 2 2

11 Pecorari Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1819 Media: 1819.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Prelati Maurizio ITA 1860 90 0.62 1 1 1

2 N 5 NC Civitareale Antonio ITA 1954 -4 0.49 0 1 1

3 N 26 NC Martinelli Marco ITA 1546 404 0.92 1 2 2

4 B 7 IM Martorelli Antonio ITA 2106 -156 0.29 0 2 2

5 B 16 NC Bruni Niccolo ' ITA 1629 321 0.87 Â½ 2 2

3.19 2 2

12 Quintiliani Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1956 Media: 1682.33 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 27 NC Bruni Jacopo ITA 1545 74 0.6 1 1 1

4 B 3 NC Rossi Pierluigi ITA 1903 -284 0.16 Â½ 1 1

5 N 32 NC Sette Gianluca ITA 1599 20 0.53 1 2 2

1.29 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

13 De Angelis Nico
NC ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1792 Media: 1791.25 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Florio Adriano ITA 1874 -95 0.37 Â½ 0 0

2 B 19 NC Scarsella Massimo ITA 1621 158 0.71 1 1 1

3 N 3 NC Rossi Pierluigi ITA 1903 -124 0.33 Â½ 1 1

4 N 2 NC Di Fabio Sara ITA 1767 12 0.52 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.93 1 1

14 Ulbar Costantino
NC ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1773 Media: 1772.50 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 NC Rossi Pierluigi ITA 1903 -309 0.14 0 0 1

3 B 20 NC Tofu Marco ITA 1720 -126 0.33 1 1 2

4 B 30 NC Scurti Gino ITA 1700 -106 0.36 1 2 3

5 N 2 NC Di Fabio Sara ITA 1767 -173 0.27 0 2 3

1.1 2 3

15 Alastra Melchiorre
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1728 Media: 1727.25 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Tofu Marco ITA 1720 41 0.56 1 1 1

2 B 32 NC Sette Gianluca ITA 1599 162 0.71 1 2 2

3 N 9 NC Feoli Adalberto ITA 1811 -50 0.43 0 2 2

4 N 1 NC Alessandroni Giancamillo ITA 1779 -18 0.47 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.17 2 2

16 Bruni Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1752 Media: 1839.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 NC Prelati Maurizio ITA 1860 -231 0.21 0 0 1

3 B 29 NC Lanciotti Alessandro ITA 1592 37 0.55 1 1 2

4 B 5 NC Civitareale Antonio ITA 1954 -325 0.13 0 1 2

5 N 11 NC Pecorari Marcello ITA 1950 -321 0.13 Â½ 1 2

1.02 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

17 Florio Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1750 Media: 1750.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC De Angelis Nico ITA 1779 95 0.63 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 NC Simeone Giulio ITA 1925 -51 0.43 Â½ 0 0

5 N 26 NC Martinelli Marco ITA 1546 328 0.87 Â½ 0 0

1.93 0 0

18 Spada Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1636 Media: 1723.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Barone Marco ITA 1615 264 0.82 0 0 0

2 B 4 NC Aversa Filippo ITA 1807 72 0.6 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 27 NC Bruni Jacopo ITA 1545 334 0.88 Â½ 0 1

5 N 6 NC Simeone Giulio ITA 1925 -46 0.44 1 1 2

2.74 1 2

19 Scarsella Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1630 Media: 1716.75 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Scurti Gino ITA 1700 -79 0.39 1 1 1

2 N 13 NC De Angelis Nico ITA 1779 -158 0.29 0 1 1

3 B 2 NC Di Fabio Sara ITA 1767 -146 0.3 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 28 NC Visconti Francesco ITA 1621 0 0.5 Â½ 1 1

1.48 1 1

20 Tofu Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1566 Media: 1652.25 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Alastra Melchiorre ITA 1761 -41 0.44 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 14 NC Ulbar Costantino ITA 1594 126 0.67 0 0 0

4 B 9 NC Feoli Adalberto ITA 1811 -91 0.38 Â½ 0 0

5 N 31 NC Pulsone Roberto ITA 1443 277 0.83 1 1 1

2.32 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

21 Zincani Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 2783 Media: 2106.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Martorelli Antonio ITA 2106 -212 0.23 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 0 0 F 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.23 1 2

22 Barone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1818 Media: 1942.67 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Spada Angelo ITA 1879 -264 0.18 1 1 1

2 N 8 NC Benedetti Fabrizio ITA 2142 -527 0.08 0 1 1

3 B 4 NC Aversa Filippo ITA 1807 -192 0.25 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.51 1 1

23 Di Berardino Ernesto
3N ITA Elo Italia: 1454 Variaz: 0 Perf: 1476 Media: 1663.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 NC Alessandroni Giancamillo ITA 1779 -325 0.13 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 33 NC Ulbar Francesco Carlo ITA 1399 55 0.58 1 1 2

5 N 9 NC Feoli Adalberto ITA 1811 -357 0.11 0 1 2

0.82 1 2

24 Leve Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 33 NC Ulbar Francesco Carlo ITA 1399 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

25 Gagliardi Marco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 2076 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 33 NC Ulbar Francesco Carlo ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.5 1 1

26 Martinelli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1649 Media: 1971.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Civitareale Antonio ITA 1954 -408 0.08 0 0 0

2 N 7 IM Martorelli Antonio ITA 2106 -560 0.08 0 0 0

3 B 11 NC Pecorari Marcello ITA 1950 -404 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 17 NC Florio Adriano ITA 1874 -328 0.13 Â½ 0 0

0.37 0 0

27 Bruni Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1486 Media: 1807.50 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 NC Simeone Giulio ITA 1925 -380 0.09 0 0 1

3 B 12 NC Quintiliani Matteo ITA 1619 -74 0.4 0 0 1

4 B 18 NC Spada Angelo ITA 1879 -334 0.12 Â½ 0 1

5 N 4 NC Aversa Filippo ITA 1807 -262 0.18 0 0 1

0.79 0 1

28 Visconti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1621 Media: 1621.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 19 NC Scarsella Massimo ITA 1621 0 0.5 Â½ 0 0

0.5 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

29 Lanciotti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1142 Media: 1877.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Benedetti Fabrizio ITA 2142 -550 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 16 NC Bruni Niccolo ' ITA 1629 -37 0.45 0 0 0

4 B 10 NC Prelati Maurizio ITA 1860 -268 0.17 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.7 0 0

30 Scurti Gino
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 987 Media: 1721.25 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Scarsella Massimo ITA 1621 79 0.61 0 0 0

2 B 2 NC Di Fabio Sara ITA 1767 -67 0.41 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 14 NC Ulbar Costantino ITA 1594 106 0.64 0 0 1

5 N 3 NC Rossi Pierluigi ITA 1903 -203 0.24 0 0 1

1.9 0 1

31 Pulsone Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 985 Media: 1720.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 20 NC Tofu Marco ITA 1720 -277 0.17 0 0 0

0.17 0 0

32 Sette Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 985 Media: 1719.67 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 15 NC Alastra Melchiorre ITA 1761 -162 0.29 0 0 1

3 B 1 NC Alessandroni Giancamillo ITA 1779 -180 0.26 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 12 NC Quintiliani Matteo ITA 1619 -20 0.47 0 0 1

1.02 0 1
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 21 (2403026D)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

33 Ulbar Francesco Carlo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 861 Media: 1553.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 25 NC Gagliardi Marco ITA 1399 0 0.5 0 0 1

3 B 24 NC Leve Ettore ITA 1582 -183 0.26 0 0 1

4 B 23 3N Di Berardino Ernesto ITA 1454 -55 0.42 0 0 1

5 N 1 NC Alessandroni Giancamillo ITA 1779 -380 0.09 0 0 1

1.27 0 1
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